inscrito uma única vez, em apenas 01 (um) módulo financeiro. Em caso do mesmo projeto ser 

inscrito duas vezes ou mais por um proponente ou proponente distinto, o mesmo será 

desclassificado.  

2.9. O total de recursos destinados para os fins deste Edital é de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) 

sendo R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) destinados à categoria Música.  

Secretaria da Educação, Cultura e Desporto de Senador Pompeu 
Centro de Feiras e Eventos – Mercado Central - Bairro Centro  

Senador Pompeu –Ceará  CEP 63.600-000 
smesenadorpompeu2017@gmail.com

[...]

O valor total do Edital de Incentivo as Artes de Senador Pompeu é de R$ 80.000,00 (oitenta mil 

reais) contemplando até 45 (quarenta e cinco) projetos artísticos e/ou culturais, sendo que, para este 

Edital, poderão ser contemplados até 07 (sete) projetos somando o montante de R$ 11.500,00 (onze 

mil e quinhentos reais) conforme modalidades financeiras abaixo:  

CATEGORIA MÚSICA 

MÓDULO 

FINANCEIRO 

VALOR 

UNITÁRIO 

QUANTIDADE 

DE PROJETOS 

VALOR TOTAL 

01 R$ 1.000,00 04 R$ 4.000,00 

02 R$ 2.500,00 03 R$ 7.500,00 

5.2. O pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, transferido obrigatoriamente para